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P/50 cm. 30x45x1

Vassoio in pietra lavica

Materiali: Pietra lavica liscia
Materials: Smooth lavastone

Smalti / colori / decori: su richiesta
Glazes / colours / decorations: on request

Misure / Sizes cm.
10x10x1
15x15x1
12x20x1
20x20x1
20x30x1
25x40x1
30x45x1
35x39x1
35x45x1

@30x1
sizes on request

€ X pz.

Note:

KALURI PANORAMA

COLOURS

T

P/7 bianco latte P/8 bianco candido ~ P/9 giallo paglia

P/14 verde acqua

P/15 rosa P/20 carta da zucchero P/21 marrone P/23 lilla

P/25 rosa antico P/26 verde foglia P/27 sabbia P/28 verde petrolio

P/29 amaranto P/30 celeste scuro P/32 grey P/40 rosso antico

P/42 indaco P/43 blu notte P/44 azzurro cielo
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P/45 rosso P/46 nero P/48 giallo P/49 glicine

P/53 arancio

P/50 verde chiaro P/52 blu antico

P/51 verde mela
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Vassoio in pietra lavica

Materiali: Pietra lavica liscia
Materials: Smooth lavastone

C/6 cm. 30x45x1

Smalti / colori / decori: su richiesta
Glazes / colours / decorations: on request

Misure / Sizes cm.

sizes on request

Note:

10x10x1
15x15x1
12x20x1
20x20x1
20x30x1
25x40x1
30x45x1
35x39x1
35x45x1
@30x1

€ X pz.

KALURI CRISTALLI

COLOURS

C/2 verde rame C/3 verde bottiglia ~ C/4 melanzana C/5 carminio

C/6 arancio C/7 marrone C/8 cognac

Epm——

C/11 blu cielo C/12 celeste chiaro C/14 celeste scuro

C/18 giallo paglia C/22 verde

C/15 giallo verde

C/30 turchese C/93 viola



KALURI OSSIDO

0SS/10 cm. @30x1

Vassoio in pietra lavica

Materiali: Pietra lavica liscia

Materials: Smooth lavastone

Smalti / colori / decori: su richiesta
Glazes / colours / decorations: on request

Misure / Sizes cm. € X pz.
10x10x1
15x15x1
12x20x1
20x20x1
20x30x1
25x40x1
30x45x1
35x39x1
35x45x1
@30x1

sizes on request

0SS/13 0OSS/15 0SS/16

0SS/35 0SS/40 08SS/43

0SS/49 0OSS/50 0OSS/52

Note:

0OSS/54 0OSS/55 0OSS/56

.
0SS/10
.
0SS/23
.
OSS/44 0SS/45 0OSS/46 OSS/47
.
0SS/48
.
0OSS/53
.
OSS/57

0OSS/58 0SS/59 0SS/60






N/2 vetrificato cm. 20x20x1 N/5 natural with wax cm. 20x20x1

Vassoio in pietra lavica

Materiali: Pietra lavica liscia
Materials: Smooth lavastone

Smalti / colori / decori: su richiesta
Glazes / colours / decorations: on request

N/2 N/5

vetrificato in fusione naturale con cera
vitrified in fusion natural with wax

Misure / Sizes cm. € x pz. € X pz.
10x10x1
15x15x1
12x20x1
20x20x1
20x30x1
25x40x1
30x45x1
35x39x1
35x45x1
@30x1

sizes on request

Note:

KALURI NUDA
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ALFA cm. 20x30x1

Vassoio in pietra lavica

Materiali: Pietra lavica liscia
Materials: Smooth lavastone

Smalti / colori / decori: su richiesta
Glazes / colours / decorations: on request

Disponibile in cirillico, cinese, Japonese, arabo o
un'altra lingua con precedente approvazioni del
disegno del cliente.

Available in Cirillic, Chinese, Japonese, Arab or
another language previous customer design

approval.

Alfa Alfa natura
Alfa Natural Alfa

Misure / Sizes cm. € x pz. € x pz.
10x10x1
15x15x1
12x20x1
20x20x1
20x30x1
25x40x1
30x45x1
35x39x1
35x45x1
@30x1

sizes on request

Note:

KALURI ALFA

ALFA NATURA cm. 20x30x1

ABCDE
FGHIJ
KLMNO
PQRS T
UVWXY
/1234
56789
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KALURI KOMON

K/3 cm. 25x40x1

DECORATION

Vassoio in pietra lavica
Lavastone boards

SM36 Bianco
SM28 Giallo
SC30 Giallo

SM1126 Arancio

K/16

SM35 Arancio
SC81 Carnacino r__...-. ey
Melenzana
SC107 Seppia
SM90 Rosa
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K/15

SM8 Rosso carminio

CAV2190 Rosso selenio

SC1266 Corallo
CAV2180 Arancio selenio
SC1264 Viola

SM62 Oro

SM16 Verde

SM72 Verde

K/10
K/14

i

SM115 Verde
SM12 Verde foglia
SC43 verde

i e

K/5
K/17

SM13 Verde smeraldo
SM44 Verde rame
SM10 Verde rame

SM56 Verde marcio
SC56 Turchese
SM65 Blu antico

€ X pz.

CPM10 Blu romano
SM1 Blu

SM32 Blu service
SM119 Blu petrolio
SC59 Grigio

SM21 Marrone chiaro
CPM6 Marrone scuro

@30x1
sizes on request

SC14 Bruno

10x10x1
15x15x1
12x20x1
20x20x1
20x30x1
25x40x1
30x45x1
35x39x1
35x45x1

SM24 Manganese
SM69 Nero

Misure / Sizes cm.

Smalti / colori / decori: su richiesta
Glazes / colours / decorations: on request

Materiali: Pietra lavica liscia
Materials: Smooth lavastone

Note:
COLOURS






KALURI KOMON NATURA

DECORATION

KN/11 cm. 20x30x1

Vassoio in pietra lavica

Materiali: Pietra lavica liscia

Materials: Smooth lavastone

Smalti / colori / decori: su richiesta
Glazes / colours / decorations: on request

KN/5

Misure / Sizes cm. € X pz.
10x10x1
15x15x1
12x20x1
20x20x1
20x30x1
25x40x1
30x45x1
35x39x1
35x45x1
@30x1

sizes on request

KN/18 ND/30 natura ND/31 natura

Note:

z z Z
3 5 °

ND/101 natura

COLOURS

R90 N69 M1
V12 V13 M21

B32 A35 V56

G30 T56

W
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KALURI NEW DECORATION
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DECORATION
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ND/101 cm. 35x39x1

Vassoio in pietra lavica

Materiali: Pietra lavica liscia
Materials: Smooth lavastone

Smalti / colori / decori: su richiesta
Glazes / colours / decorations: on request

ANENAD
NEXEXNY

Misure / Size cm. € X pz. ;i}ﬁ}g
10x10x1 H H
15x15x1
12x20x1
20x20x1
20x30x1
25x40x1
30x45x1 H‘ﬁ'f&\‘l
35x39x1 ‘: :;::;‘:
35x45x1 :I- ,@_,r:

2301 ": fvﬁl

sizes on request ND/104
Note: .
ND/107 ND/109 ND/110 ND/112
COLOURS o
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NC/8 cm. 20x30x1

Vassoio in pietra lavica
Lavastone boards

Materiali: Pietra lavica liscia
Materials: Smooth lavastone

Smalti / colori / decori: su richiesta
Glazes / colours / decorations: on request

Misure / Sizes cm. € X pz.

10x10x1

15x15x1

12x20x1

20x20x1

20x30x1

25x40x1

30x45x1

35x39x1

35x45x1

30x1

sizes on request

Note:

COLOURS
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